令和２年７月１８日

保護者 様

板橋区立桜川中学校

 校長 関屋 裕之

休日・夜間等の「コロナ感染症緊急連絡先」について

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき

感謝申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症に関する報道が続いておりますが、感染症拡大防止を講じる

ためには、速やかに情報を収集し迅速な対応が重要となってきます。

つきましては、生徒及び家族・同居者の方がＰＣＲ検査を受けた（受ける）場合や濃厚

接触者となった場合は、下記の①～⑤の事項について速やかに連絡をくださいますようお

願い申し上げます。

また、休日や夜間など学校が留守番電話になっている時間帯は、下記のアドレスまでメ

ールにてお知らせください。

趣旨をご理解いただき、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 休日・夜間等緊急連絡先メールアドレス

sakujh-sp01@ita.ed.jp

２ ご連絡内容

① お子様の学年・クラス・お名前

② 対象となる家族等（生徒との関係）

③ 検査等の状況（濃厚接触者またはＰＣＲ検査なのか。ＰＣＲ検査ならば、いつ検査

を受けた（受ける）のか、いつ結果が分かるのか。）

④ 生徒の健康状態（発熱や咳、味覚障害、無症状 等）

⑤ 休日・夜間の連絡先電話番号

問合せ先

副校長 川畑 秀成

０３（３９３２）６３５５

mailto:sakujh-sp01@ita.ed.jp